

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТЕСТ-СЕРВИС»**

ИНН 7449081537/ КПП 744901001

454108 г. Челябинск, ул. Харлова, 14

Главное управление МЧС России
по Челябинской области

Коммерческое предложение

Направляем Вам информацию о стоимости запасных частей:

№ п/п	Наименование товара	Каталожный номер	Ед. изм.	Кол - во	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
1	Подшипник ступицы	2121-3102000	комплект	2	1 274,70	2 549,40
2	Полуось в сборе	2123-2403069-00	штука	2	11 750,96	23 501,92
3	Колодки тормозные передние	2121-3501090	комплект	1	2 002,14	2 002,14
4	Колодки тормозные задние	2101-3502090	комплект	1	1 699,90	1 699,90
5	Патрубки системы охлаждения	2123-1303025	комплект	1	2 289,76	2 289,76
6	Щетки стеклоочистителя	2108-5205900/20453	комплект	3	758,77	2 276,31
7	Ковры салона	LD.NIV.01006	комплект	3	2 861,64	8 584,92
8	Генератор	9412-3701000	штука	2	11 160,06	22 320,12
9	Стартер	2101-370800	штука	2	6 699,17	13 398,34
10	Кран отопителя	2101-81011502	штука	2	671,48	1 342,96
11	Радиатор основной	21214-1301012	штука	2	6 909,56	13 819,12
12	Радиатор отопителя	2101-8101060-000	штука	2	2 063,69	4 127,38
13	Насос омывателя	2110-5208009	штука	2	440,94	881,88
14	Термостат	107-1306100-4M	штука	2	576,36	1 152,72
15	Патрубки системы охлаждения	31608-1303010/27	комплект	3	1 162,79	3 488,37
16	Лебедка ручная барабанная	SZ073170	штука	5	4 331,07	21 655,35
17	Фонарь задний	ФП132АБ-04	штука	20	335,74	6 714,80
18	Колесо опорное подкатное для прицепа	M3CA	штука	5	3 340,64	16 703,20
19	Подшипник ступицы передний	532066	штука	20	843,83	16 876,60
20	Ступица	2108-3103012	штука	2	1 575,74	3 151,48
21	Провода высоковольтные	4091-3707244	комплект	2	2 425,31	4 850,62
22	Воздушный фильтр	FA248	штук	5	575,20	2 876,00
23	Масляный фильтр	406-1012005-Z	штук	5	605,75	3 028,75
24	Фильтр салона	3163-06-8101140-30	штук	5	716,44	3 582,20
25	Амортизатор	3151-95-2915006-00	штук	4	1 376,49	5 505,96
26	Фильтр салона	1118-8122010	штука	1	409,54	409,54
27	Амортизатор передний	2123-2905402	штука	2	2 462,11	4 924,22
28	Амортизатор задний	2123-2915004Б	штука	2	2 462,11	4 924,22
29	Провода высоковольтные	21213-3707080	комплект	2	1 144,68	2 289,36
30	Воздушный фильтр	2112-110908082	штук	5	686,37	3 431,85
31	Масляный фильтр	2101-1012005-82	штук	5	724,71	3 623,55
32	Фильтр салона	AG920CF	штук	5	429,79	2 148,95
33	Амортизатор передний	21214-2905402	штук	2	2 909,76	5 819,52

МЧС России
Вх. №В-229-7344
Дата: 05.03.2026

34	Амортизатор задний	21214-291540200	штук	2	2 707,13	5 414,26
35	Цилиндр тормозной главный	2101-3505009	штук	1	2 462,11	2 462,11
ВСЕГО:						223 827,78

Директор ООО «Тест-Сервис»



М.А. Муравьев

